ПРОТОКОЛ

заседания Дисциплинарной комиссии саморегулируемой организации
«Некоммерческое Партнерство по содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта» (НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                          23 ноября 2010 года
Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 307

На заседании присутствуют члены Дисциплинарной комиссии:

Председатель комиссии - Таращанский Михаил Валерьевич, представитель в НПРиКРстрой

от ООО «СибСтройЦентр», директор.

Члены комиссии:

Карелин Леонид Васильевич - представитель в НПРиКРстрой от ООО «Мезонин», директор;

Коробкова Наталья Владимировна -представитель а НПРиКРстрой от ООО «Роса», директор;

Машуков
Валерий
Федорович - представитель вНПРиКРстрой  от ООО «Краспоромавтоматика», директор;

Наумов Константин Викторович - представитель в НПРиКРстрой от ООО «СМП-276», директор

Приглашены на заседание Дисциплинарной комиссии:

В. О. Климанов – инспектор КЭО НПРиКРстрой.
Т. А. Плиев - юрисконсульт СРО НПРиКРстрой

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 . Рассмотрение материалов о ходе выполнения решений Дисциплинарной комиссии принятых в отношении ООО «Пластиковые системы».

2. Рассмотрение материалов о ходе выполнения решений Дисциплинарной комиссии принятых в отношении ООО «Стальмост».

3. Рассмотрение материалов о ходе выполнения решений Дисциплинарной комиссии принятых в отношении ООО «Мегаполис».

По 1 вопросу:

Слушали:
В. О. Климанов – ООО «Пластиковые системы» до настоящего времени не выполнили в полном объеме замечания отраженные в акте проверки № 13 от 01.09.2010.
Решили:

Руководствуясь Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НПРиКРстрой, Положением о системе и порядке применения мер дисциплинарного воздействия НПРиКРстрой, - выдать повторное предписание на устранение выявленных замечаний со сроком исполнения – один месяц.

Результаты голосования: «3а» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По 2 вопросу:

Слушали:

В. О. Климанов – ООО «Стальмост» до настоящего времени не выполнили в полном объеме замечания отраженные в акте проверки № 9 от 30.07.2010.
Решили:
Руководствуясь Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НПРиКРстрой, Положением о системе и порядке применения мер дисциплинарного воздействия НПРиКРстрой, выдать повторное предписание на устранение выявленных замечаний со сроком исполнения – один месяц.

Результаты голосования: «3а» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

По 3 вопросу:

Слушали:

В. О. Климанов – ООО «Мегаполис» до настоящего времени не выполнили в полном объеме замечания отраженные в акте проверки № 6 от 17.08.2010.
Решили:
Руководствуясь Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НПРиКРстрой, Положением о системе и порядке применения мер дисциплинарного воздействия НПРиКРстрой, выдать повторное предписание на устранение выявленных замечаний со сроком исполнения – один месяц.

Результаты голосования: «3а» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель Дисциплинарной комиссии                                                  М.В. Таращанский

СРО НПРиКРстрой